
Num. 

221 

41 

132 

44 

390 

311 

745 

931 

155 

482 

223 

717 

39 

49 

94 

225 

678 

78 

67 

91 

711 

25 

30 

242 

252 

200 

61 

12 

11 

712 

5 

281 

522 

249 

21 

364 

90 

28 

531 

84 

99 

Nome 

CARINI MATTIA 

BELLEI FRANCESCO 

FRUET MARCO 

ACCORSI ETHAN 

FRANCHINI MANUEL 

CALANDRA LEONARDO 

GAZZEA CHRISTIAN 

PIGOZZO GIACOMO 

FRANCUCCI LEONARDO PATRICK 

MARTONE ALESSIO 

GATTO MASSIMO 

BERTIN NICO 

MONDAINI ANDREINI LAWLEY JEAN LEON 

STROZZI LAPO 

BUSATTO PATRICK 

LUCCHINI ALESSANDRO 

CONTARINI LEONARDO 

BREDA SIMONE 

PESSINA MATTEO 

BARZAN DENIS DIMITRIE 

LANDOLFI PIETRO 

MARCHESIN PIETRO 

POLATO CECILIA 

GASPARI ALESSANDRO 

PERRONE RICCARDO 

ZANONE DAVIDE 

FILIPPINI MATTIA 

MARTORANO PAOLO 

ZIEMER EMIL 

ZIEMER TONI 

GRUBER ALEX 

CRACCO DAVID 

VRH MIHA 

IVANDIC SIMUN 

DI SALVATORE ELIA 

NARDO MATTIA 

ROSSI GABRIELE 

CONTE MICHAEL 

MAINENTE BRIAN 

TOCCHIO MICHAEL 

SPANGARO SAMUELE 

Licenza 

W02385 

T00864 

U04814 

U00225 

U00168 

U04300 

U02471 

V02346 

S01126 

S01713 

X03771 

U00802 

U02816 

T05362 

R01488 

T00067 

T00794 

U04410 

S00208 

U02427 

T00569 

R02286 

V02348 

R04293 

S00116 

T00504 

V02065 

T00058 

W03696 

X02698 

T02338 

U01388 

V02070 

V01858 

W01143 

S00057 

T03361 

W03411 

W00458 

T00425 

S05166 

Classe 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Categoria 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Motoclub 

CARSO 

ARCO 

ARCO 

A.M.CROCIATI PARMA 

A.M.CROCIATI PARMA 

CHIEVE 

GAERNE 

GAERNE 

MOTO CLUB CASTELLARANO - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BERBENNO 

CHIMAX LONIGO 

G.S.FIAMME ORO MILANO 

PELLICORSE 

A.M.CROCIATI PARMA 

MXONE 

BERBENNO 

MOTO CLUB MONTE CORALLI FAENZA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

RISORGIVE 

BERBENNO 

ALBATROS 

MOTO CLUB LIGURIA RACING A.S.D. 

ARDOSA 

WALLABY TEX 

GAERNE 

LUMEZZANE 

MMX MAGGIORA MOTOCROSS A.S.D. 

LUMEZZANE 

G.S.FIAMME ORO MILANO 

BRONCINO 

BRONCINO 

MOTO AUTO CLUB BRIXEN BRESSANONE 

BROGLIANO 

BELLINZAGO 

MANZANO 

M.C. TEZZE 

LUMEZZANE 

LUMEZZANE 

MXONE 

BISSO GALETO 

MXONE 

PINO MEDEOT 

Moto 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

GAS GAS 85 2T 

KTM 85 2T 

GAS GAS 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

GAS GAS 85 2T 

GAS GAS 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

YAMAHA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

GAS GAS 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

GAS GAS 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

GAS GAS 85 2T 

KTM 85 2T 

Regione 

FVG 

PTR 

PTR 

EMI 

EMI 

LOM 

VEN 

VEN 

EMI 

LOM 

VEN 

LOM 

TOS 

EMI 

VEN 

LOM 

EMI 

FVG 

LOM 

FVG 

LIG 

VEN 

VEN 

VEN 

LOM 

PIE 

LOM 

LOM 

LOM 

LOM 

PBZ 

VEN 

PIE 

FVG 

VEN 

LOM 

LOM 

VEN 

VEN 

VEN 

FVG 

Stampato: 07/03/2021 08:10:17 

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani P. 

Direttore di gara: Manganiello F. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

1^ PROVA - MANTOVA (MN) - LOMMX025 

Prove cronometrate 

Ordine ingresso cronometrate - 1° turno 

Qualifica (12:00 Tempo) 

Città di Mantova 1,650 Km. 

07/03/2021 08:40 


